СТАРОАЙМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

село Старое Айманово, ул.Новая,

дом 5А    423739

Тел/факс (885552)3-44-52
Saym.Akt@yandex.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ АЙМАН АВЫЛ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Иске Айман авылы, Яна ур,

5А йорт    423739

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                     КАРАР

   «07» июня 2021 года                                                                                      №8

О внесении изменений в отдельные нормативно правовые акты

исполнительного комитета Староаймановского сельского поселения

Актанышского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 г. N 509-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
с Уставом Староаймановского сельского поселения Актанышского
муниципального района, Исполнительный комитет Староаймановского  сельского
поселения Актанышского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановления Староаймановского сельского исполнительного
комитета Актанышского муниципального района от

- 11.02.2013 №3 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче справки о составе семьи,
выписки из домовой книги, выписки из похозяйственней книги о наличии у
гражданина права на земельный участок, справки о наличии личного подсобного
хозяйства Староаймановского сельского исполнительного комитета»;

- 12.02.2013 №4 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан и
юридических лиц исполнительным комитетом Староаймановского сельского
поселения», следующие изменения:

 1.1. раздел 3 регламентов изложить в следующей редакции:

- «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур,
требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения
административных процедур в электронной форме, а также особенности
выполнения административных процедур в многофункциональных центрах.
Раздел должен содержать варианты предоставления государственной или
муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг
отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том
числе в отношении результата государственной или муниципальной услуги, за
получением которого они обратились;».

  2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте
Актанышского муниципального района Республики Татарстан в разделе
«Татарско-Суксинское сельское поселение».

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

javascript:;
javascript:;

Руководитель Староаймановского
сельского исполнительного комитета                                             М.Р.Ахметханов

	О внесении изменений в отдельные нормативно правовые акты исполнительного комитета Староаймановского сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан
	1. Внести в постановления Староаймановского сельского исполнительного комитета Актанышского муниципального района от
	- 11.02.2013 №3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки о составе семьи, выписки из домовой книги, выписки из похозяйственней книги о наличии у гражданина права на земельный участок, справки о...
	- 12.02.2013 №4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан и юридических лиц исполнительным комитетом Староаймановского сельского поселения», следующие изменения:
	1.1. раздел 3 регламентов изложить в следующей редакции:
	- «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур ...
	2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Актанышского муниципального района Республики Татарстан в разделе «Татарско-Суксинское сельское поселение».